
Zarządzenie Nr 2/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2019/2020 w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Rok akademicki w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego trwa 

od 1 października 2019 roku do 30 września 2020 roku. 

 

2. Zajęcia przewidziane w programie kształcenia są realizowane od 8 października 2019 

roku do 29 maja 2020, z wyłączeniem przerw świątecznych i dni wolnych od zajęć. 

 

3. Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

31.10.2019 r. 

21.12.2019 r. – 06.01.2020 r.            przerwa świąteczna  

09.04.2020 – 14.04.2020 r.               przerwa świąteczna 

 

4. Dyrektor szkoły doktorskiej podejmuje decyzję o zaliczeniu roku do 31 lipca 2020 roku 

lub do 30 września 2020 roku (w przypadku przedłużenia terminu składania 

dokumentów). 

 

5. Rektor, po zasięgnięciu opinii samorządu doktorantów, może wyrazić zgodę na zmiany 

w organizacji roku akademickiego. 

 

6. W uzasadnionych przypadkach dyrektor szkoły doktorskiej, za zgodą rektora, może 

ustanowić dodatkowe godziny wolne od zajęć. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 


